
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 29.03.2024 11:09

Juniorské sjezdové hole Funky

Cena: 249,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 33715
Výrobce: Merco
Kategorie: Juniorské sjezdové hole

Juniorské sjezdové hole Funky
Dětské sjezdové hůlky Merco Funky JR jsou určeny pro lyžaře s výškou postavy od 105 cm do 150 cm. Juniorské lyžařské hůlky Merco Funky JR jsou vyrobené z
hliníkové slitiny 6061, která je lehká stejně jako obyčejný hliník, navíc však vyniká pevností a dostatečnou tvrdostí. Dětské lyžařské hole jsou vybavené anatomicky
tvarovanou plastovou rukojetí, aby byly příjemné v ruce a dobře se držely, a nastavitelnými poutky z pevného nylonu. Součástí juniorských sjezdových hůlek Merco
Funky JR jsou i malé talířky na upravenou sjezdovku, které si můžete snadno vyměnit a také ocelové hroty, jenž Vašemu malému lyžaři zaručí oporu v každém
terénu. U páru holí s délkou 90 cm uvádí výrobce jejich celkovou hmotnost 385 g. Juniorské sjezdové hole Merco Funky JR se vyrábějí v černobílém funky designu a v
délce od 80 cm do 105 cm po 5 centimetrech.
Parametry:
- Materiál: hliník


